Nam, tôi xin gửi lời tri ân sâu sắc đến Quý Khách hàng, Quý Cổ đông, Cơ quan

Quản lý đã đồng hành, chia sẻ và hợp tác với Công ty Cổ phần Chứng khoán

Ngân hàng Công Thương Việt Nam trong thời gian qua và mong muốn được tiếp

tục đồng hành và chia sẻ thành công cùng Quý vị. Kính chúc Quý vị năm mới

Giáp Ngọ 2014 hạnh phúc viên mãn, an khang thịnh vượng, mã đáo thành công!

Trân trọng!

Kế hoạch kinh doanh 2014